
Cloudmeeting 
 
  

Äänestystulosraportti  

  18.08.2025  
Äänestystulosraportti 
 
Toimielin Valtuusto - Fullmäktige  
Kokous Valtuusto 18.08.2025  
 
§ 100 Espoontori, asemakaavan muutoksen hyväksyminen, 

alue 613802, 40. kaupunginosa Espoon keskus 
 
1. Äänestys:   Jaa: Partanen palautus / Ei: jatkuu / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  75  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Ei  57  
  Jaa  18  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Värmälä Johanna  Ei  
  Lindholm Julia  Ei  
  Katainen Mervi  Ei  
  Taussi Liina  Ei  
  Kajava Henna  Ei  
  Ahlroos Tiina  Ei  
  Aaltonen Juri  Ei  
  Juvonen Arja  Ei  
  Salovaara Taru  Ei  
  Kilpijoki Kerttu-Liisa  Ei  
  Juuti Sini  Ei  
  Puntila Päivi  Ei  
  Aro Olli  Ei  
  Vuornos Henrik  Ei  
  Laakso Ville  Ei  
  Markkula Markku  Ei  
  Kurri Vanessa  Ei  
  Poutala Mika  Ei  
  Valkeapää Terhi  Ei  
  Stenvall Nora  Ei  
  Nores Mia  Ei  
  Sarasmaa Aleksi  Ei  
  Immonen Ella  Ei  



  Hokkanen Ari-Pekka  Ei  
  Halkosaari Tommi  Ei  
  Vehmanen Emma-Stina  Ei  
  Lievonen Mikko  Ei  
  Gästrin Eva-Lena  Ei  
  Laakso Mikko  Ei  
  Malkamäki Marianna  Ei  
  Miettinen Anja  Ei  
  Grönroos Simo  Ei  
  Kurronen Sanna  Ei  
  Cederlöf Karin  Ei  
  Alaviiri Kaisa  Ei  
  Ali Habiba  Ei  
  Hietanen-Tanskanen Ira  Ei  
  Kerola Hannele  Ei  
  Kauma Pia  Ei  
  Laine Aino  Ei  
  Elo Simon  Ei  
  Gestrin Christina  Ei  
  Holma Jussi  Ei  
  Järvenpää Kaarina  Ei  
  Fagerström Noora  Ei  
  Sammallahti Tere  Ei  
  Sistonen Markku  Ei  
  Mäkäräinen Karoliina  Ei  
  Marttila Helena  Ei  
  Kokko Elina  Ei  
  Särkijärvi Jouni J.  Ei  
  Limnéll Jarno  Ei  
  Erämaja Elias  Ei  
  Havu Isto  Ei  
  af Hällström Nina  Ei  
  Vanhanen Joel  Ei  
  Tiitinen Helena  Ei  
  Löyttyniemi Meri  Jaa  
  Hyrkkö Saara  Jaa  
  Hukari Hanna  Jaa  
  Saarentaus Elina  Jaa  
  Partanen Henna  Jaa  
  Kauste Mika  Jaa  
  Peltoniemi Noora  Jaa  
  Rodriguez Elina  Jaa  
  Ahonen Emmi  Jaa  
  Nevanlinna Risto  Jaa  
  Karimäki Johanna  Jaa  
  Nurminen Minna  Jaa  
  Saita Maria  Jaa  



  Mattsson Fanni  Jaa  
  Sielo Susanna  Jaa  
  Elo Tiina  Jaa  
  Seppälä Peppi  Jaa  
  Hopsu Inka  Jaa  
 
2. Äänestys:   Jaa: Grönroos palautus / Ei: jatkuu / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  75  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Ei  72  
  Jaa  2  
  Tyhjä  1  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Sielo Susanna  Ei  
  Kerola Hannele  Ei  
  Järvenpää Kaarina  Ei  
  Marttila Helena  Ei  
  Gestrin Christina  Ei  
  Kauma Pia  Ei  
  Immonen Ella  Ei  
  Alaviiri Kaisa  Ei  
  Partanen Henna  Ei  
  Valkeapää Terhi  Ei  
  Mattsson Fanni  Ei  
  Malkamäki Marianna  Ei  
  Ahlroos Tiina  Ei  
  Aro Olli  Ei  
  Kurri Vanessa  Ei  
  Ahonen Emmi  Ei  
  Värmälä Johanna  Ei  
  Kokko Elina  Ei  
  Vuornos Henrik  Ei  
  Nurminen Minna  Ei  
  Poutala Mika  Ei  
  Elo Tiina  Ei  
  Halkosaari Tommi  Ei  
  Laakso Ville  Ei  
  Nevanlinna Risto  Ei  
  Havu Isto  Ei  
  Saarentaus Elina  Ei  
  Aaltonen Juri  Ei  
  Tiitinen Helena  Ei  



  Vanhanen Joel  Ei  
  Hietanen-Tanskanen Ira  Ei  
  Fagerström Noora  Ei  
  Stenvall Nora  Ei  
  Erämaja Elias  Ei  
  Juuti Sini  Ei  
  Puntila Päivi  Ei  
  Salovaara Taru  Ei  
  Sammallahti Tere  Ei  
  Särkijärvi Jouni J.  Ei  
  Sarasmaa Aleksi  Ei  
  Miettinen Anja  Ei  
  Peltoniemi Noora  Ei  
  Lindholm Julia  Ei  
  Gästrin Eva-Lena  Ei  
  Cederlöf Karin  Ei  
  Löyttyniemi Meri  Ei  
  Laine Aino  Ei  
  Mäkäräinen Karoliina  Ei  
  Hopsu Inka  Ei  
  Saita Maria  Ei  
  Juvonen Arja  Ei  
  Rodriguez Elina  Ei  
  Holma Jussi  Ei  
  Ali Habiba  Ei  
  Hokkanen Ari-Pekka  Ei  
  Limnéll Jarno  Ei  
  Nores Mia  Ei  
  Elo Simon  Ei  
  Vehmanen Emma-Stina  Ei  
  Lievonen Mikko  Ei  
  Kilpijoki Kerttu-Liisa  Ei  
  af Hällström Nina  Ei  
  Seppälä Peppi  Ei  
  Hukari Hanna  Ei  
  Kauste Mika  Ei  
  Katainen Mervi  Ei  
  Karimäki Johanna  Ei  
  Markkula Markku  Ei  
  Laakso Mikko  Ei  
  Hyrkkö Saara  Ei  
  Sistonen Markku  Ei  
  Kurronen Sanna  Ei  
  Grönroos Simo  Jaa  
  Taussi Liina  Jaa  
  Kajava Henna  Tyhjä  
 


